
                              令和３年８月２日                                                                     

 

保護者の皆様 

 

川南町立山本小学校 

校 長  根 井  誠 

ＰＴＡ会長 嶽 愼子 

９月の学校参観日及び拡大評議委員会について(ご案内） 

 

 

盛夏の候 保護者の皆様におかれましては、ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。また、

日頃より、本校教育及びＰＴＡ活動へのご理解とご協力を賜り、心より感謝申し上げます。 

さて、標記の件について、下記のとおり行います。 

つきましては、ご多用のこととは存じますが、是非ご出席いただきたく、ご案内申し上げます。 

 

記 

 

１ 期日   令和３年９月３日（金） １４：２０～１６：３５ 

 

２ 日程 

校 時 ５校時 ６校時 放課後 

時 間 １４：２０～１５：０５ １５：１５～１６：００ １６:１５～１６:３５ 

内 容 

○１～３年生授業参観 ○４～６年授業参観 
○第２回拡大評議委員会 

※体育館 

 

 

○４～６年生学級懇談 

・４年…図書室 

・５年…視聴覚室 

・６年…音楽室 

○１～３年生学級懇談 

・１年…理科室 

・２年…視聴覚室 

・３年…音楽室 

３ その他 

○ スリッパをご持参ください。 

○ 全体説明会終了後、ＰＴＡ役員・各専門部長・各専門部員にご出席いただき、体育館で「第

２回ＰＴＡ拡大評議員会」を行います。ご協力をお願いします。 

○ 駐車場につきましては、保育園跡地（消防小屋がある場所）も利用できます。ただし、入り

口が狭いですので、奥の方から駐車してください。 

○ 新型コロナウィルス感染症予防のため、マスクの着用をお願いします。また、来校前に検

温もお願いします。発熱等の風邪症状がある場合には、出席をお控えくださるようお願いい

たします。 

○ 新型コロナウィルス感染症の状況により、変更等がある場合には、安心安全メールや文書

等でお知らせいたします。 

○ １～３年生児童が６校時に保護者を待つ場合は、教室で自習となります。安全面から、運

動場等で待つことができなくなりました。ご理解いただきますようお願いいたします。 

 待機する児童を把握するため、全員下の参加確認票を８月３０日までにご提出ください。 

 

切り取り線 

８月３０日締め切り    ６校時自習参加確認票 
         

（  ）年  氏名（             ） 
 

〇６校時は、教室で待機します。 （     ） 
 〇６校時は、下校します。    （     ）       


